[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 декабря 2017 года
                                                                                         № 265
	О внесении изменений в  Постановление администрации от 26.04.2017 № 94 «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных  в бюджете городского поселения «Город Жиздра» на реализацию муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории  городского поселения   «Город Жиздра» муниципальной программы «Жиздра – город, удобный для  жизни»

         В соответствии со статьей 14  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 9 и 36 Устава городского поселения «Город Жиздра», руководствуясь решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 08.12.2017 № 111 «О бюджете городского поселения «Город Жиздра» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, Постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 05.05.2014 № 54 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения «Город Жиздра» (в редакции от 12.10.2017г. №220), администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление от 26.04.2017 № 94 «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных  в бюджете городского поселения «Город Жиздра» на реализацию муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории  городского поселения   «Город    Жиздра» муниципальной программы «Жиздра – город, удобный для  жизни» (далее - Постановление) нижеследующие изменения:

- исключить в наименовании Постановления слова «на реализацию муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра» муниципальной программы «Жиздра – город, удобный для жизни»;
- в пункте 4.1 Приложения №1 к Постановлению слова «20 декабря» заменить словами «25 декабря»;

- в пункте 4.3 Приложения №1 к Постановлению слова «5 дней», заменить словами «1 рабочего дня».

2.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Татьяну Анатольевну.
Глава администрации
городского поселения «Город Жиздра»                                               Г.В.Буденков